Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea
HABE-Instituto de Alfabetizacién y Reeuskaldunizacién de Adultos

DIRUZAINTZA OROKORRA 2023/12/31N
TESORERIA GENERAL a 31/12/2023

DIRUZAINTZAK EKITALDIAN IZANDAKO ALDEA
VARIACION DE LA TESORERIA EN EL EJERCICIO

AURREKONTUKO SARREREN ETA ORDAINKETEN ARTEKO ALDEA
DIFERENCIA ENTRE INGRESOS Y PAGOS PRESUPUESTARIOS

AURREKONTUKO SARRERAK
INGRESOS PRESUPUESTARIOS

Uneko ekitaldikoak

Del ejercicio corriente

Aurreko ekitaldikoak

De los ejercicios anteriores
AURREKONTUKO ORDAINKETAK
PAGOS PRESUPUESTARIOS

Uneko ekitaldikoak

Del ejercicio corriente

Aurreko ekitaldikoak

De los ejercicios anteriores

59.997.202

148.574

-58.876.534

-6.034.598
DIRUZAINTZAK EKITALDIAN AURREKONTUZ KANPOKO ERAGIKETENGATIK IZANDAKO ALDEA
VARIACION DE TESORERIA EN EL EJERCICIO POR OPERACIONES NO PRESUPUESTARIAS

AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNEK IZANDAKO ALDEA
VARIACION DE ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS

AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNEK IZANDAKO ALDEA
VARIACION DE DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS

DIRUZAINTZA OROKORRA 2024/12/31N
TESORERIA GENERAL a 31/12/2024

2024

DIRUZAINTZAREN EGOERA ETA ERAGIKETAK
SITUACION Y OPERACIONES DE LA TESORERIA
(Eurotan)

(En euros)

28.060
-7.457
-4.765.355
60.145.777
-64.911.132
4.757.899
25.935
4.731.964
20.604



